

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial	Número: 14	Processo: 39/2023
Condição de Pagamento: À vista		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
3	LUCILENE APARECIDA DA SILVA	02.971.407/0001-91
2764	MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995	41.850.104/0001-72

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	2,0000	UNIDADE	6 Formas Nº10 Mini Bolo Piscina Vulcão Ballerine Reta 10x5cm – Formas Tipo de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		62,0000	2,0000	124,00	Chicky Formas	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		62,8500	2,0000	125,70	CHICKY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	10,0000	UNIDADE	Batedor De Ovos/fouet Mimo Style Prata – Cor Prata, Material Aço inoxidável.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		28,0000	10,0000	280,00	mimo style	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		28,5000	10,0000	285,00	MIMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	1,0000	UNIDADE	Cesto porta ovos aramado metal retro galinha rose gold		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		96,0000	1,0000	96,00	fratelli	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		96,5000	1,0000	96,50	FRATELLI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	1,0000	UNIDADE	Conjunto de cortadores e seladores de biscoito sanduiche, sanduicheira, cortador		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		198,0000	1,0000	198,00	abruga	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		199,0000	1,0000	199,00	YAZI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	1,0000	UNIDADE	Cortador de Estrela para Biscoito e Massas Variadas, 5 Peças, 9 cm, 8 cm, 6.5 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		47,0000	1,0000	47,00	Yazi	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		47,3000	1,0000	47,30	YAZI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	1,0000	UNIDADE	cortador de legumes e frutas moldes de aço inoxidável ferramentas de corte para b		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		124,0000	1,0000	124,00	mangao	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		124,5000	1,0000	124,50	MANGAO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	3,0000	UNIDADE	Forma Assadeira de Aço Carbono Antiaderente para Cupcakes com 12 Cavidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		72,0000	3,0000	216,00	Kopecck	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		72,5000	3,0000	217,50	KOCEPCK	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	3,0000	UNIDADE	Forma De Gelo De Silicone Formato De Frutas Colors - Material silicone, modelo fr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		46,0000	3,0000	138,00	yins home	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		46,5000	3,0000	139,50	YINS	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial	Número: 14	Processo: 39/2023
Condição de Pagamento: À vista		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	2,0000	UNIDADE	Forma Mini Pudim E Torta Suissa N°2 Kit C/ 12 Peças Alumínio - Formas Material		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		86,0000	2,0000	172,00	Chicky Formas	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		87,0000	2,0000	174,00	CHICKEY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	2,0000	UNIDADE	Formas de picolé, molde reutilizável de pirulito de gelo de 12 cavidades, molde de s		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		196,0000	2,0000	392,00	Faruxue	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		197,0000	2,0000	394,00	FARUXUE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	3,0000	UNIDADE	Forninhas Para Pão de Mel Fundo Falso N°2-12 Unidades - Fominhas p/ Pão de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		73,0000	3,0000	219,00	Fest Formas	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		73,9000	3,0000	221,70	FEST	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	2,0000	UNIDADE	Grade de Resfriamento de Aço Inoxidável Antiaderente com 4 Pés, 41cm – Material		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		61,0000	2,0000	122,00	mimo style	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		61,2000	2,0000	122,40	MIMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	1,0000	UNIDADE	Kit 3 Formas Ballerine Bolo Piscina Pool Cake Vuicão- 1 Forma Ballerine em Alum		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		94,0000	1,0000	94,00	P M G	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		94,3000	1,0000	94,30	BALLERINE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	1,0000	UNIDADE	Kit 6 Potes Tampa Hermético Porta Alimentos Mantimentos Armário Cozinha – Para		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		247,0000	1,0000	247,00	Genérico	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		247,5000	1,0000	247,50	PARAMOUT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	2,0000	UNIDADE	Kit Com 10 Formas Para Pizza Brotinho 15 Cm Em Alumínio – Material alumínio, fo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		113,0000	2,0000	226,00	Versailles	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		113,8000	2,0000	227,60	VERSAILES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	1,0000	UNIDADE	Máquina De Sorvete Yonanas Classic Silver 110v - Cor: Prata, Potência 200 w, Alir		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		989,0000	1,0000	989,00	Yonanas	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		989,5000	1,0000	989,50	YONANAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	1,0000	UNIDADE	Máquina para Waffle em Aço Escovado 127V Wmr-Ca – Voltagem ?120, Potência		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		786,0000	1,0000	786,00	Cuisinart	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial	Número: 14	Processo: 39/2023
Condição de Pagamento:	À vista	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

LUCILENE APARECIDA DA SILVA	787,0000	1,0000	787,00	CUISINART	12 meses
-----------------------------	----------	--------	--------	-----------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	1,0000	UNIDADE	Molde Cortador de Biscoito e Massas Variadas, Redondo, 5 Peças, 9 cm, 8 cm, 7,4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		42,0000	1,0000	42,00	Yazi	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		42,8000	1,0000	42,80	YAZI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	1,0000	UNIDADE	Molde Cortador de Coração, para Biscoitos e Massas Variadas, 5 Peças, 9,5 cm, 8		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		46,0000	1,0000	46,00	Yazi	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		46,6000	1,0000	46,60	YAZI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	1,0000	UNIDADE	Molde Cortador de Flor, para Biscoitos e Massas Variadas, 5 Peças, 9 cm, 8 cm, 7		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		40,0000	1,0000	40,00	Yazi	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		40,5000	1,0000	40,50	YAZI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	4,0000	UNIDADE	Molde de sorvete, reutilizável, fácil liberação de silicone, formas de picolé, formas f		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		110,0000	4,0000	440,00	Focket	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		111,0000	4,0000	444,00	FOCKET	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	10,0000	UNIDADE	Rolo De Massa Inox C/pegador Plast 36cm - Composição inox e plástico		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		49,0000	10,0000	490,00	Art House	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		49,6000	10,0000	496,00	ART HOUSE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	1,0000	UNIDADE	Rolo De Massas Em Inox Com Medidas Ajustável 43 Cm - Dimensões 44x7x6 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		92,0000	1,0000	92,00	kehome	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		92,6500	1,0000	92,65	MIMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	1,0000	UNIDADE	Separador De Gema Do Ovo Em Cerâmica Filtro Cozinha (Amarelo) -, material cerã		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		74,0000	1,0000	74,00	Genérico	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		75,0000	1,0000	75,00	YAZI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	1,0000	UNIDADE	Suqueira Dupla 2X4 L Mimo Style Transparente/Bronze - Cor Transparente/Bronz		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995		476,0000	1,0000	476,00	Mimo Style	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		477,0000	1,0000	477,00	MIMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	10,0000	UNIDADE	Tábua de Corte Pequena, 29 X 19 X 0.3 - Oikos, Cor vermelho, Material Plástico, f		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial	Número: 14	Processo: 39/2023
Condição de Pagamento: À vista		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995	24,0000	10,0000	240,00	OIKOS	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	24,9000	10,0000	249,00	OIKOS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	27	10,0000	UNIDADE	Tigela Funda 16Cm 350MI Hercules Ti10-002 , Cor ?Prata, Tipo de material ?Aço i					
Fornecedor									
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995					24,0000	10,0000	240,00	Ti10-002	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					25,0000	10,0000	250,00	HERCULES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	28	10,0000	UNIDADE	Lupa Com Cabo 65 Mm Nove54 Material do corpo da lupa Aço cromado ,Material d					
Fornecedor									
MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995					39,0000	10,0000	390,00	65 Mm Nove54	12 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					40,0000	10,0000	400,00	NOVE 54	12 meses

Sugestão por menor preço unitário

2764 - MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	2,0000	62,0000	124,00	
1	2	10,0000	28,0000	280,00	
1	3	1,0000	96,0000	96,00	
1	4	1,0000	198,0000	198,00	
1	5	1,0000	47,0000	47,00	
1	6	1,0000	124,0000	124,00	
1	7	3,0000	72,0000	216,00	
1	8	3,0000	46,0000	138,00	
1	9	2,0000	86,0000	172,00	
1	10	2,0000	196,0000	392,00	
1	11	3,0000	73,0000	219,00	
1	12	2,0000	61,0000	122,00	
1	13	1,0000	94,0000	94,00	
1	14	1,0000	247,0000	247,00	
1	15	2,0000	113,0000	226,00	
1	16	1,0000	989,0000	989,00	
1	17	1,0000	786,0000	786,00	
1	18	1,0000	42,0000	42,00	
1	19	1,0000	46,0000	46,00	
1	20	1,0000	40,0000	40,00	
1	21	4,0000	110,0000	440,00	
1	22	10,0000	49,0000	490,00	
1	23	1,0000	92,0000	92,00	
1	24	1,0000	74,0000	74,00	
1	25	1,0000	476,0000	476,00	
1	26	10,0000	24,0000	240,00	
1	27	10,0000	24,0000	240,00	
1	28	10,0000	39,0000	390,00	
Total do Fornecedor: 7.040,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários: 7.040,00